

KÓD	MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NÁKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
BARVENÍ					
	Teotema Creme Color - Krémová barva, jojobový olej, vit.E Míchání 1:1,5 (včetně super zesvětlujících odstínů)	100 ml	157 Kč		
OXIDAČNÍ KRÉMY A EMULZE					
teo0083	Color Activator - Aktivátor barvy 1,8% - 6Vol	1000 ml	199 Kč		
teo0085	Cream developer - Krémový peroxid 3% - 10vol	1000 ml	199 Kč		
teo0086	Cream developer - Krémový peroxid 6% - 20vol	1000 ml	199 Kč		
teo0087	Cream developer - Krémový peroxid 9% - 30vol	1000 ml	199 Kč		
teo0088	Cream developer - Krémový peroxid 12% - 40vol	1000 ml	199 Kč		
teo0001	Cream developer - Krémový peroxid 3% - 10vol	150 ml	72 Kč	90 Kč	60 Kč /100ml
teo0002	Cream developer - Krémový peroxid 6% - 20vol	150 ml	72 Kč	90 Kč	60 Kč /100ml
teo0003	Cream developer - Krémový peroxid 9% - 30vol	150 ml	72 Kč	90 Kč	60 Kč /100ml
teo0004	Cream developer - Krémový peroxid 12% - 40vol	150 ml	72 Kč	90 Kč	60 Kč /100ml
ODBARVOVÁNÍ					
teo0044	Melír Dust Free Blue Melírovací prášek MODRÝ sáček bez krabice	500 g	492 Kč		
teo0045	Melír Dust Free Blue Melírovací prášek MODRÝ, sáček	50 g	104 Kč	130 Kč	260 Kč /100g
PÉČE SALON					
teo0025	Scalp Care Skin Protector - Ochrana vlasové pokožky	200 ml	445 Kč	534 Kč	267 Kč /100ml
TRVALÉ ONDULACE S CYSTEINEM					
teo0031	Permanent Wave 0 - objemová trvalá s cysteinem, silná	250 ml	301 Kč		
teo0032	Permanent Wave 1 - objemová trvalá s cysteinem, normální	250 ml	301 Kč		
teo0033	Permanent Wave 2 - objemová trvalá s cysteinem, jemná	250 ml	301 Kč		
teo0034	Neutraliser - Ustalovač	1000 ml	267 Kč		
PLEX					
teo0200	TEO PLEX Salon Kit (set Bond Rebuilder+Bond Perfector)	250+500 ml	2 919 Kč		
teo0201	TEO PLEX Fáze č.1 Bond Rebuilder obnova, ochrana	250 ml	1 650 Kč		
teo0202	TEO PLEX Fáze č.2 Bond Perfector stabilizuje vazby, ochrana	500 ml	1 269 Kč		
POMŮCKY					
teo30	Teotema štětec na barvení	1 ks	58 Kč		
teo31	Teotema miska na barvení	1 ks	79 Kč		
teo9003	Teotema jednorázové pláštěnky na barvení	30 ks	281 Kč	281 Kč	9 Kč /1ks
teo9100	Vlasový vzorník na barvy Teotema Color Creme	1 ks	2 450 Kč		
teo50t	Papírová taška	1 ks	61 Kč		

Červěně označeno doprodej

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz